АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 июля 2021 г. ст-ца Курская № 833

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотре-
нию вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи
на основании социального контракта на территории Курского муниципально-
го округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-
ции Курского муниципального округа Ставропольского края от 19 февраля
2021 г. № 111

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению во-
просов,  связанных  с  оказанием  государственной  социальной  помощи  на
основании социального контракта на территории Курского муниципального
округа  Ставропольского  края,  утвержденный  постановлением  администра-
ции Курского муниципального округа Ставропольского края от 19 февраля
2021 г. № 111 (далее - межведомственная комиссия), изменения, включив в
состав комиссии  Сушко Сергея  Николаевича,   заместителя главы админи-
страции - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей сре-
ды администрации Курского муниципального округа Ставропольского края,
членом межведомственной комиссии.

2. Отделу по организационным вопросам администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края официально обнародовать насто-
ящее постановление на официальном сайте администрации Курского муни-
ципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

Визируют:

Заместитель главы администрации О.В.Богаевская

Заместитель главы администрации М.В.Маркович

Начальник отдела по организационным и
общим вопросам

Л.А.Кущик

Начальник отдела экономического разви-
тия В.В.Шпитько

Ведущий специалист - юрисконсульт от-
дела  правового и кадрового обеспечения Р.С.Арутюнов

Проект постановления подготовил и вно-
сит начальник управления труда и соци-
альной защиты населения В.В.Шама